PAGE
2

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОКУБАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 августа 2016 года

№ 747

г. Новокубанск
О внесении изменений в постановление администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 10 ноября 2014 года № 1029 « Об утверждении административного регламента  по предоставлению муниципальной услуги: «Согласование проекта реконструкции, ремонта и окраски фасадов зданий, строений и сооружений»
В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании решения Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 17 июня 2016 года № 249 «Об утверждении структуры администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района», руководствуясь Уставом Новокубанского городского поселения Новокубанского района, постановляю:
1. Внести изменения в постановление администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 10 ноября 2014 года № 1029 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги: «Согласование проекта реконструкции, ремонта и окраски фасадов зданий, строений и сооружений», следующего содержания:

1) по тексту вышеуказанного постановления администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района изменить название «Отдел имущественных отношений администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района» на название «Отдел имущественных и земельных отношений администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района» в соответствующих падежах;
2) наименование раздела 3 изложить в новой редакции:

«3. Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур  (действий),  требования   к   порядку  их   выполнения,  в  том   числе

особенности предоставления муниципальной услуги в электронной форме и многофункциональных центрах».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Новокубанского городского поселения Новокубанского района, по строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи А.Н. Сиротина.

3. Постановление вступает в силу с момента его обнародования.
Глава
Новокубанского городского поселения

Новокубанского района

А.И.Елисеев